ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG PHAN ĐÌNH PHÙNG

Số: 305/QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

P.Phan Đình Phùng, ngày 04 tháng 12 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

 Về việc công nhận kết quả rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo theo chuẩn nghèo

 đa chiều giai đoạn 2022-2025 trên địa bàn Phường Phan Đình Phùng năm 2024

 ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHAN ĐÌNH PHÙNG

       Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương năm 2015;

       Căn cứ Nghị định số 07/2021/NĐ-CP ngày 27/01/2021 của Chính phủ quy định

chuẩn nghèo đa chiều giai đoạn 2021 – 2025.

Căn cứ Quyết định  số 24/2021/QĐ-TTg  ngày 16/7/2021 của Thủ Tướng chính

phủ  quy định quy trình rà soát  hộ nghèo, hộ cận nghèo hàng năm và quy trình xác

định hộ làm nông nghiệp, lâm nghiệp, ngư nghiệp, diêm nghiệp có mức sống trung bình

giai đoạn2022 – 2025;

Căn cứ Công văn số: 6661/UBND-LĐTBXH ngày 26/11/2024 của UBND thành

phố Thái nguyên v/v công nhận kết quả rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo theo chuẩn

nghèo đa chiều giai đoạn 2022-2025 năm 2024;

Theo đề nghị của Ban chỉ đạo rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo phường.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận kết quả rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo theo chuẩn nghèo giai

đoạn 2012-2025 trên địa bàn Phường Phan Đình Phùng năm 2024, cụ thể như sau:

Tổng số hộ dân toàn phường:  5.995 hộ

- Tổng số hộ nghèo:  11 hộ, chiếm tỷ lệ: 0,18 %

- Tổng số hộ cận nghèo:  03 hộ, chiếm tỷ lệ: 0,08 %

( Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Cấp giấy chứng nhận hộ nghèo, hộ cận nghèo cho hộ nghèo, hộ cận nghèo

được công nhận tại quyết định này. Kết quả rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo đã được

công nhận tại Điều 1 của Quyết định này làm căn cứ để thực hiện chính sách an sinh xã

hội và chính sách giảm nghèo trên địa bàn Phường Phan Đình Phùng đảm bảo cho

người nghèo, cận nghèo được hưởng đầy đủ các chế độ, chính sách hiện hành của Nhà

nước cũng như tại địa phương.

Điều 3. Văn phòng HĐND & UBND, kế toán ngân sách, Ban chỉ đạo giảm nghèo

phường, các hộ gia đình có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
Nơi nhận:
- UBND thành phố;

- Phòng Lao động TB&XH thành phố;

- ĐU – HĐND Phường;

- Lãnh đạo UBND Phường;

- Thành viên BCĐ giảm nghèo;

- Lưu: VP, VHXH./.

TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trần Đình Thìn

DANH SÁCH

HỘ NGHÈO, HỘ CẬN NGHÈO THEO CHUẨN NGHÈO ĐA CHIỀU GIAI

ĐOẠN 2020-2025 PHƯỜNG PHAN ĐÌNH PHÙNG NĂM 2024
( Kèm theo Quyết định số 305/QĐ-UBND ngày 04/12/2024 của UBND P. Phan Đình Phùng)

TT

Họ và tên

Giới tính

Địa chỉ

Tổng

điểm

Phân loại

chính thức

Ghi

chú

Nam Nữ B1 B2

1 Nguyễn Thị Châu  1935 Tổ 3 145 30 Hộ nghèo

2 Đỗ Thị Hảo  1969 Tổ 4 175 40 Hộ nghèo

3 Phạm Minh Thanh 1985  Tổ 4 155 30 Hộ nghèo

4 Nguyễn Thị Điền  1954 Tổ 5 170 40 Hộ nghèo

5 Hoàng Thị Ngân  1941 Tổ 9 155 30 Hộ nghèo

6 Diệp Thị Thơm  1974 Tổ 9 150 30 Hộ nghèo

7 Ma Đức Cẩn 1975  Tổ 9 170 30 Hộ nghèo

8 Trịnh Thị Thủy  1985 Tổ 15 140 30 Hộ nghèo

9 Đỗ Thị Thái  1950 Tổ 19 165 30 Hộ nghèo

10 Nguyễn Thị Xuân   1958 Tổ 24 155 30     Hộ nghèo

11 Nguyễn Trường Giang 1964  Tổ 25 175 40  Hộ nghèo

12 Phạm Kim Tiến 1965  Tổ 5 160 20 Hộ cận nghèo

13 Lê Thị Dần  1950 Tổ 24 160 20 Hộ cận nghèo

14 Lê Thị Vân  1974 Tổ 23 175 20 Hộ cận nghèo

Tổng số hộ nghèo sau rà soát: 11 hộ; Hộ cận nghèo: 03 hộ

		2024-12-04T15:10:37+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân phường Phan Đình Phùng<pphandinhphung.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-04T15:10:50+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân phường Phan Đình Phùng<pphandinhphung.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-04T15:10:55+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân phường Phan Đình Phùng<pphandinhphung.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!